
 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2023 
Žilina 13.05.2023 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 13. 5. 2023 o 22:45  

(101) 11 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (259) 
 

BREZÁNI Kristián  2005 Maratón klub Rajec  41:12  

 2 (81) 
 

WEICHPART Henrich  1978 AO Slávia ŽU Žilina  41:18  

 3 (225) 
 

PIALA Ján  1992 Maratón klub Rajec  43:13  

 4 (190) 
 

FRKO Patrik  1995 DHZ Porúbka  43:26  

 5 (123) 
 

PAŽICKÝ Igor  1995 STG Žilina  43:59  

 6 (131) 
 

ZÁŇ Matej  1995 STG Žilina  44:32  

 7 (92) 
 

DIKOŠ Martin  1992 Žilina  44:36  

 8 (152) 
 

KOLEDA Zdeno  1971 Športový klub polície Žilina  44:57  

 9 (197) 
 

PENCIAK Emil  1977 Maratón klub Rajec  45:11  

 10 (30) 
 

KOLENO Jaroslav  1983 KBBS Turčianske Teplice  45:27  

 11 (40) 
 

GREČNÁR Vladimír  1978 Individuálny člen SAZ  45:31  

 12 (198) 
 

KŠIŇAN Jakub  1997 Maratón klub Rajec  45:49  

 13 (217) 
 

STRAŇANEK Jozef  1975 Maratón klub Rajec  46:34  

 14 (240) 
 

HANESCH Róbert  1987 VÚ 2370 Martin  46:34  

 15 (185) 
 

HLAUČO Peter  1984 Žilina  46:38  

 16 (263) 
 

BREZÁNI Štefan  1984 Maratón klub Rajec  46:43  

 17 (262) 
 

ARNOLD Patrik  1998 ŠKP Bratislava  46:55  

 18 (101) 
 

JANKAJ Matúš  1990 52. Výsadkový prápor  46:56  

 19 (71) 
 

MURÁRIK Roman  1981 Scheidt & Bachmann Žilina  46:59  

 20 (84) 
 

SVENTEK Martin  1991 Porubka  47:58  

 21 (26) 
 

PAŽICKÝ Tomáš  1997 STG Žilina  48:00  

 22 (230) 
 

KRAJÍČEK Jozef  1970 KIA Motors Slovakia  48:04  

 23 (278) 
 

ZEMANÍKOVÁ Denisa  1996 Klub Kysuckého maratónu Čadca  48:30  

 24 (200) 
 

SÝKORA Michal  1983 ZaVaMD  48:54  

 25 (253) 
 

ŠPÁNIK Marek  1979 Žilina  48:55  

 26 (243) 
 

KUCHÁRIKOVÁ Michaela  1992 11. MPR Martin  49:03  

 27 (94) 
 

BAČA Milan  1981 AK Strečno  49:18  

 28 (82) 
 

TAVAČOVÁ Lenka  1985 Atletický club Nové Zámky  49:19  

 29 (251) 
 

VALACH Michal  1989 Lietavská Lúčka  49:29  

 30 (272) 
 

RAK Michal  1985 Scheidt & Bachmann Žilina  49:48  

 31 (203) 
 

IŠTVAN Miloš  1996 AOS Liptovský Mikuláš  49:59  

 32 (235) 
 

TALAPKA František  1971 Scheidt & Bachmann Žilina  50:09  

 33 (125) 
 

ADAMČÍKOVÁ Zuzana  1981 ORC Žilina  50:44  

 34 (224) 
 

PEKNÝ Lukáš  1993 Maratón klub Rajec  50:53  



 35 (52) 
 

HRIČÁK Lukáš  1994 S vetrom o preteky  50:53  

 36 (74) 
 

KASAK Peter  1986 Rajecke Teplice  51:05  

 37 (250) 
 

ONDRUŠEK Štefan  1970 Priatelia Kysúc  51:09  

 38 (236) 
 

KUZMOVÁ Janka  1989 Maratón klub Rajec  51:26  

 39 (204) 
 

ŠUMPÍK Tibor  1976 AC UNIZA atletický oddiel Žilina  51:36  

 40 (56) 
 

JANIGOVÁ Petra  1996 VÚ 9066 Trenčín  51:40  

 41 (212) 
 

SUDOR Daniel  1994 Rajec  51:45  

 42 (79) 
 

VANČOVÁ Andrea  1995 CrossGym Žilina  51:54  

 =43 (85) 
 

ZÁVODNÍK Martin  1991 Porúbske tulene  52:03  

 =43 (168) 
 

BROS Róbert  1983 KIA PD rules  52:03  

 45 (215) 
 

ŽIDEK Peter  1978 Rajec  52:12  

 46 (189) 
 

TVAROŽNÝ Tomáš  1984 Záturčianske kopčeky  52:20  

 47 (187) 
 

SUĽA Vladislav  1979 Mala čierna  52:31  

 48 (126) 
 

LIETAVA Dominik  1993 SŠO 57. SAMO  52:46  

 49 (223) 
 

GREGÚREK Ľubomír  1995 -  53:21  

 50 (124) 
 

CESNEK Ľuboš  1965 Športový klub polície Žilina  53:30  

 51 (59) 
 

STANKO Martin  1993 52. VPR  53:40  

 52 (24) 
 

KANDRÁČ Martin  1992 Personálny úrad OS SR Liptovský Mikuláš  53:41  

 53 (21) 
 

BRODŇAN Ján  1988 Rajecké Teplice  53:47  

 54 (221) 
 

VALÍČEK Branike  1974 Maratónci Turie  53:48  

 55 (110) 
 

SMUDA Ján  1973 Žilina  54:08  

 56 (222) 
 

UHLÁRIK Pavol  1959 Maratón klub Rajec  54:11  

 57 (54) 
 

GAŽO Peter  1979 Personálny úrad OS SR Liptovský Mikuláš  54:17  

 58 (66) 
 

ŠTUBER Stanislav  1996 Heľpa  54:25  

 59 (112) 
 

SLYŠKO Rastislav  1974 SKRT  54:28  

 60 (34) 
 

KOVAL Ryan   US Army  54:29  

 61 (153) 
 

KOVÁČIK Norbert  1986 Bytča  54:29  

 62 (29) 
 

ONDRIŠKOVÁ Nikola  1993 Žilina  54:35  

 63 (255) 
 

RYBÁR Ján  1976 ŠK-Floryb  54:39  

 64 (39) 
 

MÁDI Adrian  1982 SŠO 57. SAMO  54:58  

 65 (264) 
 

BREZÁNIOVÁ Miriama  1981 Maratón klub Rajec  55:00  

 66 (32) 
 

FINN Dan   US Army  55:05  

 67 (106) 
 

RABATIN Boris  1978 KR PZ Žilina  55:06  

 68 (229) 
 

VAŠKOVIČ Martin  1997 Hlboké nad Váhom  55:12  

 69 (98) 
 

REAMER Joe   US Army  55:14  

 70 (249) 
 

DINDOFFER René  1980 -  55:27  

 71 (238) 
 

HEGLAS Ladislav  1979 Alenkina druzina  55:47  

 72 (57) 
 

FILICKÝ Jozef  1976 VeVZ Ružomberok  55:53  

 73 (50) 
 

ČEČKOVÁ Zuzana  1984 Repeat crossfit  55:56  

 74 (208) 
 

JUREK Samuel  1995 11. MPR Martin  55:57  

 75 (88) 
 

KAZIMIER Ján  1986 Žilina  56:01  

 76 (245) 
 

HRINIK Dominik  1991 Žilina  56:02  

 77 (44) 
 

BARANČEK Peter  1979 KVV Turiec  56:15  

 78 (149) 
 

BEN SAAD Azim  2008 Športový klub polície Žilina  56:26  

 79 (27) 
 

HREUS Lukáš  1985 Trnové  56:29  

 80 (155) 
 

KOVÁČIK Robert  1987 Bytča  56:38  

 81 (193) 
 

KRAL Jozef  1959 Mala čierna  56:42  



 82 (219) 
 

KELLER David  1988 Lietavská Lúčka  56:49  

 83 (142) 
 

PÍŠ Stanislav  1988 57. SAMO  56:51  

 84 (104) 
 

MASTANTUONO Chris   US Army  56:52  

 85 (147) 
 

BALÁŽ Marek  1993 Trenčín  56:53  

 86 (43) 
 

ŽIŠKA Rastislav  1994 Personálny úrad OS SR Liptovský Mikuláš  57:13  

 87 (258) 
 

JANÍK Mário  1975 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  57:17  

 88 (218) 
 

KUREJOVÁ Martina  1984 AO Slávia ŽU Žilina  57:19  

 89 (196) 
 

KUŠAN Branislav  1990 MV SR  57:20  

 90 (273) 
 

KUTIŠ Peter  1996 Wild Dogs  57:24  

 91 (105) 
 

HOSMAJOVÁ Jana  1975 ROMI RUN  57:37  

 92 (113) 
 

RAJNOHA Tomáš  1994 STG Prievidza  57:38  

 93 (173) 
 

CEDZO Miroslav  1995 Večne začínajúci bežci  58:03  

 94 (257) 
 

BARÁNEK Adam  1989 11. MPR Martin  58:04  

 95 (83) 
 

KVAŠŠAY Jozef  1991 Považská Bystrica  58:05  

 96 (55) 
 

ALLEN Eric   US Army  58:32  

 97 (167) 
 

ADAMČÍK Martin  1986 KIA PD rules  58:43  

 98 (277) 
 

MASNÁ Romana  1992 Žilina  58:46  

 99 (210) 
 

KOPČANOVÁ Angelika  1988 VÚ 9149  58:47  

 100 (157) 
 

KVAŠŇOVSKÁ Zuzana  2002 STG Žilina  58:51  

 101 (121) 
 

VEREŠ Peter  1976 KBBS Turčianske Teplice  58:58  

 102 (160) 
 

SCHVARC Jozef  1958 Dražkovce  59:03  

 103 (114) 
 

ĎURDÍKOVÁ Jarmila  1974 KBBS Turčianske Teplice  59:12  

 104 (122) 
 

BADÍK Marián  1996 -  59:20  

 105 (108) 
 

PRISLIPSKY Greg   US Army  59:23  

 106 (141) 
 

HARTINÍK Miroslav  1969 Maratón klub Rajec  59:26  

 107 (115) 
 

BEN SAAD Naoufel  1977 Rajec  59:27  

 108 (226) 
 

UHLÁRIK Ján  1963 Maratón klub Rajec  59:28  

 109 (214) 
 

HROBÁK Miroslav  1983 Staré pušky  59:43  

 110 (69) 
 

BENKO Lukáš  2002 AOS Liptovský Mikuláš  59:49  

 111 (170) 
 

VALÚCH Ján  1993 AC UNIZA atletický oddiel Žilina  1:00:17  

 112 (118) 
 

KOLENOVÁ Ivana  1985 KBBS Turčianske Teplice  1:00:32  

 113 (232) 
 

KRAJÍČKOVÁ Aneta  2000 Hlboké nad Váhom  1:00:38  

 114 (247) 
 

PASTIERIK Miroslav  1990 Žilina  1:00:47  

 115 (146) 
 

DUBRAVÍK Jakub  1987 Repeat crossfit  1:00:55  

 116 (174) 
 

BEŽÁK Peter  1993 Dolná Poruba  1:00:59  

 117 (175) 
 

MICHAL Jakub  1997 TJ Hviezda Zádubnie  1:01:05  

 118 (166) 
 

DUBEC Matej  2006 Szszilina  1:01:06  

 119 (176) 
 

BARLOK Emil  1984 Večne začínajúci bežci  1:01:09  

 120 (177) 
 

KLACKO Richard  1983 Večne začínajúci bežci  1:01:09  

 121 (184) 
 

BRODŇAN Marek  1995 Porúbka  1:01:11  

 122 (178) 
 

ŠIMEK Ján  1975 Maratón klub Rajec  1:01:17  

 123 (150) 
 

GAJDOŠ Andrej  1990 Bytča  1:01:23  

 124 (220) 
 

ŠKOLA Marian  1974 Žilina  1:01:24  

 125 (213) 
 

REZÁK Michal  1989 LFC  1:01:47  

 126 (132) 
 

DIKY Igor  2001 AOS Liptovský Mikuláš  1:01:53  

 127 (140) 
 

LÍŠKOVÁ Terézia  2001 AOS Liptovský Mikuláš  1:01:53  

 128 (154) 
 

HODAS Juraj  1988 ZUŠ Rajec  1:02:00  



 129 (254) 
 

BARONOVÁ Alexandra  1976 Ďurčina  1:02:12  

 130 (61) 
 

JONEK Martin  1970 Vojenská polícia Prešov  1:02:27  

 131 (256) 
 

MANIAK Vladimír  1964 Konská  1:02:52  

 132 (35) 
 

PRIELOŽNÝ Branislav  1990 Večne začínajúci bežci  1:02:55  

 133 (265) 
 

KASMANOVÁ Zuzana  1980 Ďurčiná  1:03:02  

 134 (216) 
 

GROFIK Jozef  1978 Jasenové  1:03:03  

 135 (283) 
 

NOVYSEDLÁKOVÁ Anna  1985 Záturčianske kopčeky  1:03:18  

 136 (252) 
 

PITOŇÁK Michal  1982 -  1:03:33  

 137 (42) 
 

BLANÁROVÁ Margaréta  1997 Žilina  1:03:35  

 138 (97) 
 

GRENDEL Gábor  1980 Bratislava  1:03:44  

 139 (239) 
 

LALINSKY Marek  1988 -  1:04:03  

 140 (164) 
 

KAŠTIER Vladimír  1957 BS Tatran Turany  1:04:04  

 141 (192) 
 

ŠTRBA Martin  2003 Žilina  1:04:16  

 142 (171) 
 

BARLOK Matej  1994 Večne začínajúci bežci  1:04:17  

 143 (179) 
 

GOLIER Marcel  2023 Rajec  1:04:18  

 144 (234) 
 

CIBENKA Marek  1975 Siemens  1:04:48  

 145 (120) 
 

DANKO Matúš  2005 Žilina  1:04:55  

 146 (65) 
 

KVAPILOVÁ Zuzana  1987 Súčany  1:04:56  

 147 (233) 
 

HLINKOVÁ Simona  1993 VÚ 2370 Martin  1:05:03  

 148 (103) 
 

DOYLE Greg   US Army  1:05:09  

 149 (270) 
 

HRINOVÁ Zuzana  1986 Žilina  1:05:10  

 150 (180) 
 

SLÁVIKOVÁ Zuzana  1990 Sama za seba  1:05:25  

 151 (49) 
 

DÁVIDIK Tomáš  1979 Bôrik  1:06:01  

 152 (183) 
 

MIŠEJKA Rudolf  1974 Colník  1:06:13  

 153 (191) 
 

GIRETH Andrea  1983 Žilina  1:06:22  

 154 (38) 
 

URBAN Tomáš  1991 11. MPR Martin  1:06:25  

 155 (20) 
 

BLANÁR Juraj  1966 Žilina  1:06:35  

 156 (156) 
 

OLAŠÁK Vladimír  1965 -  1:06:39  

 157 (165) 
 

ONDRUŠKOVÁ Mária  1978 GAMALA  1:07:01  

 158 (72) 
 

MRÁZOVÁ Andrea  1997 ZMDAV Martin  1:07:19  

 159 (244) 
 

ONDRUŠKOVÁ Zuzana  1976 Priatelia Kysúc  1:07:51  

 160 (23) 
 

ŠOUC Miroslav  1975 ŠDZ 1998  1:08:36  

 161 (186) 
 

ŠOŠKOVÁ Gabriela  1978 GAMALA  1:08:37  

 162 (268) 
 

ŠUMICHRASTOVÁ Andrea  1983 Inšpektor  1:08:46  

 163 (209) 
 

KLIŽANOVÁ Silvia  1976 Eleven Run Team  1:08:46  

 164 (47) 
 

MILAN Pavol  1979 -  1:09:03  

 165 (63) 
 

RÁZGA Michal  1979 1717 Trenčín  1:09:03  

 166 (207) 
 

VANDLIČKOVÁ Dominika  1992 Rajec  1:09:18  

 167 (111) 
 

BÁCHORIK Marek  1986 Bytča  1:09:40  

 168 (77) 
 

ŠEBÍK Pavol  1977 Žilina  1:09:54  

 169 (91) 
 

JONATHAN Peter   US Army  1:09:54  

 170 (99) 
 

HUDLER Adam   Žilina  1:10:00  

 171 (228) 
 

SOBOLA Adam  2001 Žilina  1:10:03  

 172 (53) 
 

NYÉKI Juraj  1970 Personálny úrad OS SR Liptovský Mikuláš  1:10:39  

 173 (60) 
 

GABĽASOVÁ Katarína  1975 Personálny úrad OS SR Liptovský Mikuláš  1:10:39  

 174 (274) 
 

MASNÁ Zuzana  1970 Žilina  1:10:47  

 175 (242) 
 

MIKOLAJ Michal  1989 -  1:11:04  



 176 (70) 
 

MALÍKOVÁ Júlia  1994 Povlusie  1:11:05  

 177 (261) 
 

RIBOŇ Marek  1984 Žilina  1:11:34  

 178 (276) 
 

KINCEL Pavol  1951 BS Tatran Turany  1:11:38  

 179 (46) 
 

GÁLIK Miroslav  1964 Slovenský klub 1.PSPR  1:12:48  

 180 (95) 
 

HANULIAK Michal  1994 Žilina  1:12:57  

 181 (161) 
 

ŠUTARA Michal  1986 Bytča  1:13:05  

 182 (25) 
 

SUVÁKOVÁ Nikola  1998 VÚ 2025  1:13:19  

 183 (151) 
 

PALKOVÁ Jana  1980 Žilina  1:13:20  

 184 (68) 
 

HILL Liam   US Army  1:13:35  

 185 (181) 
 

TOMKOVÁ Lea  2002 AOS Liptovský Mikuláš  1:14:07  

 186 (169) 
 

SKOKAN Adrián  1999 AOS Liptovský Mikuláš  1:14:07  

 187 (128) 
 

CINGEL Miroslav  1990 Boxerňa Žilina  1:16:59  

 188 (116) 
 

TRAUER Miroslav  1995 Boxerňa Žilina  1:16:59  

 189 (67) 
 

BROZMANOVÁ Ema  2003 AOS Liptovský Mikuláš  1:17:02  

 190 (159) 
 

VEREŠ Marek  2001 TJ Mladosť Žilina  1:17:53  

 191 (58) 
 

MIKÓCZY Nikolaj  1994 Acheron  1:18:34  

 192 (144) 
 

ZUZIAKOVÁ Ingrid  1989 Repeat CrossFit  1:18:43  

 193 (90) 
 

KOZÁK Ján  1987 MsP Martin  1:19:02  

 194 (143) 
 

KOŠIAR Jozef  1989 Repeat CrossFit  1:21:01  

 195 (148) 
 

KOSTELNÝ Maroš  1994 Peteat crossfit  1:21:07  

 196 (41) 
 

ILENČÍK Mário  1991 Acheron  1:21:36  

 197 (64) 
 

KELEMEN Miroslav  1986 Repeat CrossFit  1:22:40  

 198 (109) 
 

KITSON Jonathan   US Army  1:23:12  

 199 (281) 
 

HRBKA František  1987 FO 5. PŠU Žilina  1:23:14  

 200 (231) 
 

BERHAN Martin  1982 Žilina  1:23:25  

 201 (89) 
 

BARANOVÁ Dana  1990 Divina  1:24:02  

 202 (275) 
 

JAKAB Samuel  1997 Wild Dogs  1:25:27  

 203 (237) 
 

BERHANOVÁ Zuzana  1982 Žilina  1:26:17  

 204 (145) 
 

KATERINČINOVÁ Rebeka  1996 Repeat crossfit  1:26:25  

 205 (45) 
 

MUŠČÍK Martin  1980 Repeat CrossFit  1:26:26  

 206 (96) 
 

KYSELOVÁ Barbora  2001 Žilina  1:29:05  

 207 (172) 
 

JAŠŠO Samuel  1993 Večne začínajúci bežci  1:29:19  

 208 (73) 
 

TOMAŠČÍKOVÁ Gabriela  1989 CrossFit Žilina  1:29:36  

 209 (76) 
 

ROJÍK Milan  1980 Žilina  1:29:36  

 210 (201) 
 

KŠIŇAN Martin  1972 ZUŠ Rajec  1:30:43  

 211 (31) 
 

KRUPA Marián  1977 Krásno  1:31:21  

 212 (162) 
 

MANIŠ Ján  1991 Večne začínajúci bežci  1:31:22  

 213 (246) 
 

PASTIERIKOVÁ Katarína  1989 Žilina  1:31:50  

 214 (248) 
 

ALBERTOVÁ Veronika  1990 Ďurčiná  1:31:50  

 215 (260) 
 

VZ ŽILINA   Výcviková základňa  1:32:55  

 216 (227) 
 

ŠPAŇO Pavol  1979 ŠK Zama  1:33:27  

 217 (269) 
 

SIROTIAROVÁ Natália  1997 Ministerstvo vnútra  1:33:44  

 218 (28) 
 

MARTINEC Rastislav  1991 Kysucké Nové Mesto  1:34:51  

 219 (195) 
 

KIŠKOVÁ Eva  1983 Crazy matka  1:35:06  

 220 (182) 
 

ČELKO Peter  1987 MK Tvrdošín  1:35:07  

 221 (134) 
 

BOBÁŇ Jozef  1984 Repeat CrossFit  1:35:39  

 222 (194) 
 

KOMOLÍKOVÁ Anna  1970 Konská  1:35:53  



 223 (163) 
 

KRAJČÍROVÁ Jarmila  1968 Martin  1:36:05  

 224 (75) 
 

HORŇÁKOVÁ Michaela  1990 Repeat crossfit  1:36:15  

 225 (241) 
 

SKUPINA VeSŠO  2019 VeSŠO  1:37:01  

 226 (206) 
 

DRAHNÍK Peter  1955 Klub Kysuckého maratónu Čadca  1:37:54  

 227 (100) 
 

ŠVELKA Pavel  1972 KVV SR a KVV ČR  1:39:59  

 228 (80) 
 

KUSALA Svätopluk  1975 Adidas Runners Prague  1:40:01  

 229 (36) 
 

CIBULKOVÁ Veronika  1987 Žilina  1:40:04  

 230 (199) 
 

SANDÁNUSOVÁ Ľubica  2003 Konská  1:42:31  

 231 (266) 
 

MAJERCIKOVA Anna  1984 Rajec  1:44:19  

 232 (267) 
 

ZADŇANČINOVÁ Jana  1989 Ďurčiná  1:44:27  

 233 (271) 
 

MEEUWISSEN Natalie  2001 Wild Dogs  1:44:38  

 234 (188) 
 

BABY ČATA   5. PŠU Žilina  1:45:17  

 235 (211) 
 

KOŠČOVÁ Mária  1983 Žilina  1:47:02  

 236 (1) 
 

POLÁČEK Pavol  1976 PMJ Žilina  1:47:15  

 237 (102) 
 

ŠUJANSKÝ Michal  1997 VÚ 2025  1:47:19  

 238 (129) 
 

ZVEREC Vladimír  1989 SŠO 57. SAMO  1:49:14  

 239 (130) 
 

FÁBRYOVÁ Tatiana  1996 57. SAMO  1:49:15  

 240 (62) 
 

MICHEL Jaroslav  1975 57. SAMO  1:49:15  

 241 (87) 
 

GRÉČ František  1996 SŠO 57. SAMO  1:49:15  

 242 (93) 
 

BIRKA Radoslav  1977 SŠO 57. SAMO  1:49:15  

 243 (119) 
 

LUČANSKY Milan  1982 SŠO 57. SAMO  1:49:15  

 244 (202) 
 

CHUDIAK Jozef  1995 SŠO 57. SAMO  1:49:16  

 245 (138) 
 

ERTL Richard  1999 SŠO 57. SAMO  1:49:16  

 246 (139) 
 

ŠLUCH Andrej  1999 SŠO 57. SAMO  1:49:16  

 247 (86) 
 

ŠTUBER Maroš  1991 SŠO 57. SAMO  1:49:16  

 248 (136) 
 

KOVÁČOVÁ Andrea  1993 SŠO 57. SAMO  1:49:17  

 249 (133) 
 

TRNOVSKÝ Jakub  1990 SŠO 57. SAMO  1:49:17  

 250 (37) 
 

JANÍČEK Ján  1982 57. SAMO  1:49:17  

 251 (2) 
 

CHROBÁK Stanislav  1978 SŠO 57. SAMO  1:49:17  

 252 (205) 
 

MOLNÁR Zdenko  1984 SŠO 57. SAMO  1:49:17  

 253 (117) 
 

LUPTÁK Lukáš  1995 VU 3021  1:49:17  

 254 (127) 
 

BAŇASOVÁ Mária  1994 SŠO 57. SAMO  1:49:17  

 255 (33) 
 

HLADKÝ Lukáš  1988 SŠO 57. SAMO  1:49:17  

 256 (135) 
 

ŠUŠLA Vladimír  1983 SŠO 57. SAMO  1:49:18  

 257 (158) 
 

ŠUTARA Miroslav  1957 FO 5. PŠU Žilina  1:53:04  

 258 (137) 
 

PARIŠ Michal  1979 Žilina  2:01:44  

 259  
 

HANÁK Ján  1935 Žilina  2:55:25  

  (48) 
 

PIALA Ľubomír  1974 Poluvsie  DNF  

  (78) 
 

AUGUSTINE Corey   US Army  DNF  

  (107) 
 

GLENN Jeff   US Army  DNF  

 



(102) 11 km - Muži M1 do 39 rokov (1984 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (259) 
 

BREZÁNI Kristián  2005 Maratón klub Rajec  41:12  

 2 (225) 
 

PIALA Ján  1992 Maratón klub Rajec  43:13  

 3 (190) 
 

FRKO Patrik  1995 DHZ Porúbka  43:26  

 4 (123) 
 

PAŽICKÝ Igor  1995 STG Žilina  43:59  

 5 (92) 
 

DIKOŠ Martin  1992 Žilina  44:36  

 6 (198) 
 

KŠIŇAN Jakub  1997 Maratón klub Rajec  45:49  

 7 (185) 
 

HLAUČO Peter  1984 Žilina  46:38  

 8 (263) 
 

BREZÁNI Štefan  1984 Maratón klub Rajec  46:43  

 9 (262) 
 

ARNOLD Patrik  1998 ŠKP Bratislava  46:55  

 10 (84) 
 

SVENTEK Martin  1991 Porubka  47:58  

 11 (26) 
 

PAŽICKÝ Tomáš  1997 STG Žilina  48:00  

 12 (251) 
 

VALACH Michal  1989 Lietavská Lúčka  49:29  

 13 (272) 
 

RAK Michal  1985 Scheidt & Bachmann Žilina  49:48  

 14 (224) 
 

PEKNÝ Lukáš  1993 Maratón klub Rajec  50:53  

 15 (52) 
 

HRIČÁK Lukáš  1994 S vetrom o preteky  50:53  

 16 (74) 
 

KASAK Peter  1986 Rajecke Teplice  51:05  

 17 (212) 
 

SUDOR Daniel  1994 Rajec  51:45  

 18 (85) 
 

ZÁVODNÍK Martin  1991 Porúbske tulene  52:03  

 19 (189) 
 

TVAROŽNÝ Tomáš  1984 Záturčianske kopčeky  52:20  

 20 (59) 
 

STANKO Martin  1993 52. VPR  53:40  

 21 (21) 
 

BRODŇAN Ján  1988 Rajecké Teplice  53:47  

 22 (153) 
 

KOVÁČIK Norbert  1986 Bytča  54:29  

 23 (229) 
 

VAŠKOVIČ Martin  1997 Hlboké nad Váhom  55:12  

 24 (88) 
 

KAZIMIER Ján  1986 Žilina  56:01  

 25 (245) 
 

HRINIK Dominik  1991 Žilina  56:02  

 26 (149) 
 

BEN SAAD Azim  2008 Športový klub polície Žilina  56:26  

 27 (27) 
 

HREUS Lukáš  1985 Trnové  56:29  

 28 (155) 
 

KOVÁČIK Robert  1987 Bytča  56:38  

 29 (219) 
 

KELLER David  1988 Lietavská Lúčka  56:49  

 30 (147) 
 

BALÁŽ Marek  1993 Trenčín  56:53  

 31 (196) 
 

KUŠAN Branislav  1990 MV SR  57:20  

 32 (273) 
 

KUTIŠ Peter  1996 Wild Dogs  57:24  

 33 (113) 
 

RAJNOHA Tomáš  1994 STG Prievidza  57:38  

 34 (173) 
 

CEDZO Miroslav  1995 Večne začínajúci bežci  58:03  

 35 (83) 
 

KVAŠŠAY Jozef  1991 Považská Bystrica  58:05  

 36 (167) 
 

ADAMČÍK Martin  1986 KIA PD rules  58:43  

 37 (122) 
 

BADÍK Marián  1996 -  59:20  

 38 (170) 
 

VALÚCH Ján  1993 AC UNIZA atletický oddiel Žilina  1:00:17  

 39 (247) 
 

PASTIERIK Miroslav  1990 Žilina  1:00:47  

 40 (146) 
 

DUBRAVÍK Jakub  1987 Repeat crossfit  1:00:55  

 41 (174) 
 

BEŽÁK Peter  1993 Dolná Poruba  1:00:59  

 42 (175) 
 

MICHAL Jakub  1997 TJ Hviezda Zádubnie  1:01:05  

 43 (166) 
 

DUBEC Matej  2006 Szszilina  1:01:06  



 44 (176) 
 

BARLOK Emil  1984 Večne začínajúci bežci  1:01:09  

 45 (184) 
 

BRODŇAN Marek  1995 Porúbka  1:01:11  

 46 (150) 
 

GAJDOŠ Andrej  1990 Bytča  1:01:23  

 47 (213) 
 

REZÁK Michal  1989 LFC  1:01:47  

 48 (154) 
 

HODAS Juraj  1988 ZUŠ Rajec  1:02:00  

 49 (35) 
 

PRIELOŽNÝ Branislav  1990 Večne začínajúci bežci  1:02:55  

 50 (239) 
 

LALINSKY Marek  1988 -  1:04:03  

 51 (192) 
 

ŠTRBA Martin  2003 Žilina  1:04:16  

 52 (171) 
 

BARLOK Matej  1994 Večne začínajúci bežci  1:04:17  

 53 (179) 
 

GOLIER Marcel  2023 Rajec  1:04:18  

 54 (120) 
 

DANKO Matúš  2005 Žilina  1:04:55  

 55 (111) 
 

BÁCHORIK Marek  1986 Bytča  1:09:40  

 56 (228) 
 

SOBOLA Adam  2001 Žilina  1:10:03  

 57 (242) 
 

MIKOLAJ Michal  1989 -  1:11:04  

 58 (261) 
 

RIBOŇ Marek  1984 Žilina  1:11:34  

 59 (95) 
 

HANULIAK Michal  1994 Žilina  1:12:57  

 60 (161) 
 

ŠUTARA Michal  1986 Bytča  1:13:05  

 61 (128) 
 

CINGEL Miroslav  1990 Boxerňa Žilina  1:16:59  

 62 (116) 
 

TRAUER Miroslav  1995 Boxerňa Žilina  1:16:59  

 63 (159) 
 

VEREŠ Marek  2001 TJ Mladosť Žilina  1:17:53  

 64 (90) 
 

KOZÁK Ján  1987 MsP Martin  1:19:02  

 65 (143) 
 

KOŠIAR Jozef  1989 Repeat CrossFit  1:21:01  

 66 (148) 
 

KOSTELNÝ Maroš  1994 Peteat crossfit  1:21:07  

 67 (64) 
 

KELEMEN Miroslav  1986 Repeat CrossFit  1:22:40  

 68 (281) 
 

HRBKA František  1987 FO 5. PŠU Žilina  1:23:14  

 69 (275) 
 

JAKAB Samuel  1997 Wild Dogs  1:25:27  

 70 (172) 
 

JAŠŠO Samuel  1993 Večne začínajúci bežci  1:29:19  

 71 (73) 
 

TOMAŠČÍKOVÁ Gabriela  1989 CrossFit Žilina  1:29:36  

 72 (162) 
 

MANIŠ Ján  1991 Večne začínajúci bežci  1:31:22  

 73 (28) 
 

MARTINEC Rastislav  1991 Kysucké Nové Mesto  1:34:51  

 74 (182) 
 

ČELKO Peter  1987 MK Tvrdošín  1:35:07  

 75 (134) 
 

BOBÁŇ Jozef  1984 Repeat CrossFit  1:35:39  

 



(103) 11 km - Muži M2 do 49 rokov (1983 - 1974) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (81) 
 

WEICHPART Henrich  1978 AO Slávia ŽU Žilina  41:18  

 2 (30) 
 

KOLENO Jaroslav  1983 KBBS Turčianske Teplice  45:27  

 3 (40) 
 

GREČNÁR Vladimír  1978 Individuálny člen SAZ  45:31  

 4 (217) 
 

STRAŇANEK Jozef  1975 Maratón klub Rajec  46:34  

 5 (71) 
 

MURÁRIK Roman  1981 Scheidt & Bachmann Žilina  46:59  

 6 (253) 
 

ŠPÁNIK Marek  1979 Žilina  48:55  

 7 (94) 
 

BAČA Milan  1981 AK Strečno  49:18  

 8 (204) 
 

ŠUMPÍK Tibor  1976 AC UNIZA atletický oddiel Žilina  51:36  

 9 (168) 
 

BROS Róbert  1983 KIA PD rules  52:03  

 10 (215) 
 

ŽIDEK Peter  1978 Rajec  52:12  

 11 (187) 
 

SUĽA Vladislav  1979 Mala čierna  52:31  

 12 (221) 
 

VALÍČEK Branike  1974 Maratónci Turie  53:48  

 13 (112) 
 

SLYŠKO Rastislav  1974 SKRT  54:28  

 14 (255) 
 

RYBÁR Ján  1976 ŠK-Floryb  54:39  

 15 (249) 
 

DINDOFFER René  1980 -  55:27  

 16 (238) 
 

HEGLAS Ladislav  1979 Alenkina druzina  55:47  

 17 (44) 
 

BARANČEK Peter  1979 KVV Turiec  56:15  

 18 (258) 
 

JANÍK Mário  1975 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  57:17  

 19 (121) 
 

VEREŠ Peter  1976 KBBS Turčianske Teplice  58:58  

 20 (115) 
 

BEN SAAD Naoufel  1977 Rajec  59:27  

 21 (214) 
 

HROBÁK Miroslav  1983 Staré pušky  59:43  

 22 (177) 
 

KLACKO Richard  1983 Večne začínajúci bežci  1:01:09  

 23 (178) 
 

ŠIMEK Ján  1975 Maratón klub Rajec  1:01:17  

 24 (220) 
 

ŠKOLA Marian  1974 Žilina  1:01:24  

 25 (216) 
 

GROFIK Jozef  1978 Jasenové  1:03:03  

 26 (252) 
 

PITOŇÁK Michal  1982 -  1:03:33  

 27 (97) 
 

GRENDEL Gábor  1980 Bratislava  1:03:44  

 28 (234) 
 

CIBENKA Marek  1975 Siemens  1:04:48  

 29 (49) 
 

DÁVIDIK Tomáš  1979 Bôrik  1:06:01  

 30 (183) 
 

MIŠEJKA Rudolf  1974 Colník  1:06:13  

 31 (23) 
 

ŠOUC Miroslav  1975 ŠDZ 1998  1:08:36  

 32 (47) 
 

MILAN Pavol  1979 -  1:09:03  

 33 (231) 
 

BERHAN Martin  1982 Žilina  1:23:25  

 34 (45) 
 

MUŠČÍK Martin  1980 Repeat CrossFit  1:26:26  

 35 (76) 
 

ROJÍK Milan  1980 Žilina  1:29:36  

 36 (31) 
 

KRUPA Marián  1977 Krásno  1:31:21  

 37 (227) 
 

ŠPAŇO Pavol  1979 ŠK Zama  1:33:27  

 38 (80) 
 

KUSALA Svätopluk  1975 Adidas Runners Prague  1:40:01  

  (48) 
 

PIALA Ľubomír  1974 Poluvsie  DNF  

 



(104) 11 km - Muži M3 do 59 rokov (1973 - 1964) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (152) 
 

KOLEDA Zdeno  1971 Športový klub polície Žilina  44:57  

 2 (230) 
 

KRAJÍČEK Jozef  1970 KIA Motors Slovakia  48:04  

 3 (235) 
 

TALAPKA František  1971 Scheidt & Bachmann Žilina  50:09  

 4 (250) 
 

ONDRUŠEK Štefan  1970 Priatelia Kysúc  51:09  

 5 (124) 
 

CESNEK Ľuboš  1965 Športový klub polície Žilina  53:30  

 6 (110) 
 

SMUDA Ján  1973 Žilina  54:08  

 7 (141) 
 

HARTINÍK Miroslav  1969 Maratón klub Rajec  59:26  

 8 (256) 
 

MANIAK Vladimír  1964 Konská  1:02:52  

 9 (20) 
 

BLANÁR Juraj  1966 Žilina  1:06:35  

 10 (156) 
 

OLAŠÁK Vladimír  1965 -  1:06:39  

 11 (46) 
 

GÁLIK Miroslav  1964 Slovenský klub 1.PSPR  1:12:48  

 12 (201) 
 

KŠIŇAN Martin  1972 ZUŠ Rajec  1:30:43  

 13 (100) 
 

ŠVELKA Pavel  1972 KVV SR a KVV ČR  1:39:59  

(105) 11 km - Muži M4 nad 60 rokov (1963 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (222) 
 

UHLÁRIK Pavol  1959 Maratón klub Rajec  54:11  

 2 (193) 
 

KRAL Jozef  1959 Mala čierna  56:42  

 3 (160) 
 

SCHVARC Jozef  1958 Dražkovce  59:03  

 4 (226) 
 

UHLÁRIK Ján  1963 Maratón klub Rajec  59:28  

 5 (164) 
 

KAŠTIER Vladimír  1957 BS Tatran Turany  1:04:04  

 6 (276) 
 

KINCEL Pavol  1951 BS Tatran Turany  1:11:38  

 7 (206) 
 

DRAHNÍK Peter  1955 Klub Kysuckého maratónu Čadca  1:37:54  

 8 (158) 
 

ŠUTARA Miroslav  1957 FO 5. PŠU Žilina  1:53:04  

 9  
 

HANÁK Ján  1935 Žilina  2:55:25  

 



(106) 11 km - Ženy Z1 do 39 rokov (1984 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (278) 
 

ZEMANÍKOVÁ Denisa  1996 Klub Kysuckého maratónu Čadca  48:30  

 2 (82) 
 

TAVAČOVÁ Lenka  1985 Atletický club Nové Zámky  49:19  

 3 (236) 
 

KUZMOVÁ Janka  1989 Maratón klub Rajec  51:26  

 4 (79) 
 

VANČOVÁ Andrea  1995 CrossGym Žilina  51:54  

 5 (29) 
 

ONDRIŠKOVÁ Nikola  1993 Žilina  54:35  

 6 (50) 
 

ČEČKOVÁ Zuzana  1984 Repeat crossfit  55:56  

 7 (218) 
 

KUREJOVÁ Martina  1984 AO Slávia ŽU Žilina  57:19  

 8 (277) 
 

MASNÁ Romana  1992 Žilina  58:46  

 9 (157) 
 

KVAŠŇOVSKÁ Zuzana  2002 STG Žilina  58:51  

 10 (118) 
 

KOLENOVÁ Ivana  1985 KBBS Turčianske Teplice  1:00:32  

 11 (232) 
 

KRAJÍČKOVÁ Aneta  2000 Hlboké nad Váhom  1:00:38  

 12 (283) 
 

NOVYSEDLÁKOVÁ Anna  1985 Záturčianske kopčeky  1:03:18  

 13 (42) 
 

BLANÁROVÁ Margaréta  1997 Žilina  1:03:35  

 14 (65) 
 

KVAPILOVÁ Zuzana  1987 Súčany  1:04:56  

 15 (270) 
 

HRINOVÁ Zuzana  1986 Žilina  1:05:10  

 16 (180) 
 

SLÁVIKOVÁ Zuzana  1990 Sama za seba  1:05:25  

 17 (207) 
 

VANDLIČKOVÁ Dominika  1992 Rajec  1:09:18  

 18 (70) 
 

MALÍKOVÁ Júlia  1994 Povlusie  1:11:05  

 19 (144) 
 

ZUZIAKOVÁ Ingrid  1989 Repeat CrossFit  1:18:43  

 20 (89) 
 

BARANOVÁ Dana  1990 Divina  1:24:02  

 21 (145) 
 

KATERINČINOVÁ Rebeka  1996 Repeat crossfit  1:26:25  

 22 (96) 
 

KYSELOVÁ Barbora  2001 Žilina  1:29:05  

 23 (246) 
 

PASTIERIKOVÁ Katarína  1989 Žilina  1:31:50  

 24 (248) 
 

ALBERTOVÁ Veronika  1990 Ďurčiná  1:31:50  

 25 (269) 
 

SIROTIAROVÁ Natália  1997 Ministerstvo vnútra  1:33:44  

 26 (75) 
 

HORŇÁKOVÁ Michaela  1990 Repeat crossfit  1:36:15  

 27 (36) 
 

CIBULKOVÁ Veronika  1987 Žilina  1:40:04  

 28 (199) 
 

SANDÁNUSOVÁ Ľubica  2003 Konská  1:42:31  

 29 (266) 
 

MAJERCIKOVA Anna  1984 Rajec  1:44:19  

 30 (267) 
 

ZADŇANČINOVÁ Jana  1989 Ďurčiná  1:44:27  

 31 (271) 
 

MEEUWISSEN Natalie  2001 Wild Dogs  1:44:38  

 



(107) 11 km - Ženy Z2 nad 40 rokov (1983 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (125) 
 

ADAMČÍKOVÁ Zuzana  1981 ORC Žilina  50:44  

 2 (264) 
 

BREZÁNIOVÁ Miriama  1981 Maratón klub Rajec  55:00  

 3 (105) 
 

HOSMAJOVÁ Jana  1975 ROMI RUN  57:37  

 4 (114) 
 

ĎURDÍKOVÁ Jarmila  1974 KBBS Turčianske Teplice  59:12  

 5 (254) 
 

BARONOVÁ Alexandra  1976 Ďurčina  1:02:12  

 6 (265) 
 

KASMANOVÁ Zuzana  1980 Ďurčiná  1:03:02  

 7 (191) 
 

GIRETH Andrea  1983 Žilina  1:06:22  

 8 (165) 
 

ONDRUŠKOVÁ Mária  1978 GAMALA  1:07:01  

 9 (244) 
 

ONDRUŠKOVÁ Zuzana  1976 Priatelia Kysúc  1:07:51  

 10 (186) 
 

ŠOŠKOVÁ Gabriela  1978 GAMALA  1:08:37  

 11 (268) 
 

ŠUMICHRASTOVÁ Andrea  1983 Inšpektor  1:08:46  

 12 (209) 
 

KLIŽANOVÁ Silvia  1976 Eleven Run Team  1:08:46  

 13 (274) 
 

MASNÁ Zuzana  1970 Žilina  1:10:47  

 14 (151) 
 

PALKOVÁ Jana  1980 Žilina  1:13:20  

 15 (237) 
 

BERHANOVÁ Zuzana  1982 Žilina  1:26:17  

 16 (195) 
 

KIŠKOVÁ Eva  1983 Crazy matka  1:35:06  

 17 (194) 
 

KOMOLÍKOVÁ Anna  1970 Konská  1:35:53  

 18 (163) 
 

KRAJČÍROVÁ Jarmila  1968 Martin  1:36:05  

 19 (211) 
 

KOŠČOVÁ Mária  1983 Žilina  1:47:02  

 



(108) 11 km - Vojaci 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (131) 
 

ZÁŇ Matej  1995 STG Žilina  44:32  

 2 (197) 
 

PENCIAK Emil  1977 Maratón klub Rajec  45:11  

 3 (240) 
 

HANESCH Róbert  1987 VÚ 2370 Martin  46:34  

 4 (101) 
 

JANKAJ Matúš  1990 52. Výsadkový prápor  46:56  

 5 (200) 
 

SÝKORA Michal  1983 ZaVaMD  48:54  

 6 (203) 
 

IŠTVAN Miloš  1996 AOS Liptovský Mikuláš  49:59  

 7 (126) 
 

LIETAVA Dominik  1993 SŠO 57. SAMO  52:46  

 8 (223) 
 

GREGÚREK Ľubomír  1995 -  53:21  

 9 (24) 
 

KANDRÁČ Martin  1992 Personálny úrad OS SR Liptovský Mikuláš  53:41  

 10 (54) 
 

GAŽO Peter  1979 Personálny úrad OS SR Liptovský Mikuláš  54:17  

 11 (66) 
 

ŠTUBER Stanislav  1996 Heľpa  54:25  

 12 (34) 
 

KOVAL Ryan   US Army  54:29  

 13 (39) 
 

MÁDI Adrian  1982 SŠO 57. SAMO  54:58  

 14 (32) 
 

FINN Dan   US Army  55:05  

 15 (106) 
 

RABATIN Boris  1978 KR PZ Žilina  55:06  

 16 (98) 
 

REAMER Joe   US Army  55:14  

 17 (57) 
 

FILICKÝ Jozef  1976 VeVZ Ružomberok  55:53  

 18 (208) 
 

JUREK Samuel  1995 11. MPR Martin  55:57  

 19 (142) 
 

PÍŠ Stanislav  1988 57. SAMO  56:51  

 20 (104) 
 

MASTANTUONO Chris   US Army  56:52  

 21 (43) 
 

ŽIŠKA Rastislav  1994 Personálny úrad OS SR Liptovský Mikuláš  57:13  

 22 (257) 
 

BARÁNEK Adam  1989 11. MPR Martin  58:04  

 23 (55) 
 

ALLEN Eric   US Army  58:32  

 24 (108) 
 

PRISLIPSKY Greg   US Army  59:23  

 25 (69) 
 

BENKO Lukáš  2002 AOS Liptovský Mikuláš  59:49  

 26 (132) 
 

DIKY Igor  2001 AOS Liptovský Mikuláš  1:01:53  

 27 (61) 
 

JONEK Martin  1970 Vojenská polícia Prešov  1:02:27  

 28 (103) 
 

DOYLE Greg   US Army  1:05:09  

 29 (38) 
 

URBAN Tomáš  1991 11. MPR Martin  1:06:25  

 30 (63) 
 

RÁZGA Michal  1979 1717 Trenčín  1:09:03  

 31 (77) 
 

ŠEBÍK Pavol  1977 Žilina  1:09:54  

 32 (91) 
 

JONATHAN Peter   US Army  1:09:54  

 33 (99) 
 

HUDLER Adam   Žilina  1:10:00  

 34 (53) 
 

NYÉKI Juraj  1970 Personálny úrad OS SR Liptovský Mikuláš  1:10:39  

 35 (68) 
 

HILL Liam   US Army  1:13:35  

 36 (169) 
 

SKOKAN Adrián  1999 AOS Liptovský Mikuláš  1:14:07  

 37 (58) 
 

MIKÓCZY Nikolaj  1994 Acheron  1:18:34  

 38 (41) 
 

ILENČÍK Mário  1991 Acheron  1:21:36  

 39 (109) 
 

KITSON Jonathan   US Army  1:23:12  

 40 (260) 
 

VZ ŽILINA   Výcviková základňa  1:32:55  

 41 (241) 
 

SKUPINA VeSŠO  2019 VeSŠO  1:37:01  

 42 (188) 
 

BABY ČATA   5. PŠU Žilina  1:45:17  

 43 (1) 
 

POLÁČEK Pavol  1976 PMJ Žilina  1:47:15  



 44 (102) 
 

ŠUJANSKÝ Michal  1997 VÚ 2025  1:47:19  

 45 (129) 
 

ZVEREC Vladimír  1989 SŠO 57. SAMO  1:49:14  

 46 (62) 
 

MICHEL Jaroslav  1975 57. SAMO  1:49:15  

 47 (87) 
 

GRÉČ František  1996 SŠO 57. SAMO  1:49:15  

 48 (93) 
 

BIRKA Radoslav  1977 SŠO 57. SAMO  1:49:15  

 49 (119) 
 

LUČANSKY Milan  1982 SŠO 57. SAMO  1:49:15  

 50 (202) 
 

CHUDIAK Jozef  1995 SŠO 57. SAMO  1:49:16  

 51 (138) 
 

ERTL Richard  1999 SŠO 57. SAMO  1:49:16  

 52 (139) 
 

ŠLUCH Andrej  1999 SŠO 57. SAMO  1:49:16  

 53 (86) 
 

ŠTUBER Maroš  1991 SŠO 57. SAMO  1:49:16  

 54 (133) 
 

TRNOVSKÝ Jakub  1990 SŠO 57. SAMO  1:49:17  

 55 (37) 
 

JANÍČEK Ján  1982 57. SAMO  1:49:17  

 56 (2) 
 

CHROBÁK Stanislav  1978 SŠO 57. SAMO  1:49:17  

 57 (205) 
 

MOLNÁR Zdenko  1984 SŠO 57. SAMO  1:49:17  

 58 (117) 
 

LUPTÁK Lukáš  1995 VU 3021  1:49:17  

 59 (33) 
 

HLADKÝ Lukáš  1988 SŠO 57. SAMO  1:49:17  

 60 (135) 
 

ŠUŠLA Vladimír  1983 SŠO 57. SAMO  1:49:18  

 61 (137) 
 

PARIŠ Michal  1979 Žilina  2:01:44  

  (78) 
 

AUGUSTINE Corey   US Army  DNF  

  (107) 
 

GLENN Jeff   US Army  DNF  

(109) 11 km - Vojačky 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (243) 
 

KUCHÁRIKOVÁ Michaela  1992 11. MPR Martin  49:03  

 2 (56) 
 

JANIGOVÁ Petra  1996 VÚ 9066 Trenčín  51:40  

 3 (210) 
 

KOPČANOVÁ Angelika  1988 VÚ 9149  58:47  

 4 (140) 
 

LÍŠKOVÁ Terézia  2001 AOS Liptovský Mikuláš  1:01:53  

 5 (233) 
 

HLINKOVÁ Simona  1993 VÚ 2370 Martin  1:05:03  

 6 (72) 
 

MRÁZOVÁ Andrea  1997 ZMDAV Martin  1:07:19  

 7 (60) 
 

GABĽASOVÁ Katarína  1975 Personálny úrad OS SR Liptovský Mikuláš  1:10:39  

 8 (25) 
 

SUVÁKOVÁ Nikola  1998 VÚ 2025  1:13:19  

 9 (181) 
 

TOMKOVÁ Lea  2002 AOS Liptovský Mikuláš  1:14:07  

 10 (67) 
 

BROZMANOVÁ Ema  2003 AOS Liptovský Mikuláš  1:17:02  

 11 (130) 
 

FÁBRYOVÁ Tatiana  1996 57. SAMO  1:49:15  

 12 (136) 
 

KOVÁČOVÁ Andrea  1993 SŠO 57. SAMO  1:49:17  

 13 (127) 
 

BAŇASOVÁ Mária  1994 SŠO 57. SAMO  1:49:17  
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